
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulty 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  
V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

1/1  

   
III. ročník všeobecného lékařství 

 
Z Á Z N A M 

o prázdninové praxi v primární péči 
 
Jméno a příjmení studenta, UČO: 

........................................................................................................................................... 

Pracoviště (název, adresa): 

…………………………………………………………………………...................................... 

 
Praxe na klinickém pracovišti. Předmět prázdninová praxe umožní studentům 

v době po absolvování preklinických předmětů první kontakt s primární péčí a získat 
přehled o jejím fungování. 
 
Délka praxe: 1 týden (30 hodin). 
 
I. Období trvání praxe:  od ……………………  do ………………… 

 
II. Úkony vyžadované pro udělení zápočtu: 
 
Úkon   splněno dne          

Účast při ordinačních hodinách.  

Samostatný odběr anamnézy a objektivní vyšetření.  

Odběry krve.  

Odběry dalšího biologického materiálu.  

Vyšetření sedimentace.  

Vyšetření moči papírkovou metodou.  

Asistence při provedení převazu.  

Účast při pohotovostní službě – není povinné.  

Účast při návštěvě u akutně nemocného.  

Účast při návštěvě chronicky nemocného.  

 
 
 
 
V ……………… dne……………     

                  razítko a podpis praktického lékaře 

http://www.med.muni.cz/

